２００９年４月２３日

各 位

株式会社イオン銀行

役員人事について

イオン銀行（本店：東京都江東区）は、下記のとおり、役員の異動を行いましたので、

お知らせします。

記

２００９年４月２１日付

氏 名 （新） （旧）

河田 和彦 常務執行役員営業本部長 イオンクレジットサービス株式会社

河田和彦氏は、２００９年６月２５日開催予定の当行定時株主総会の決議を経て、取締役に選任

される予定です。

２００９年４月２０日付

氏 名 （新） （旧）

近持 淳 退任 取締役兼執行役員

黒田 潤 退任 取締役兼執行役員

近持淳はイオンクレジットサービス株式会社執行役員内部統制推進本部長に、黒田潤は同社執行

役員銀行代理業業務本部長にそれぞれ４月２１日付で就任いたしました。

以 上